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Сдать квартиру за 15 000 рублей на ул Бекетова, 78

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Бекетова, 78

 Горьковская

15 000 Р в месяц

32.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 2
Этаж

1комн ул. Бекетова, мебель, холодильник, рядом пл. Советская, ост. Головнина, выезжаю на показ, оплата после заселения
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Продавец: Собственник

Телефон: +79875435774
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 2

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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